
            891,042.21 

Fecha
Dep./ No. Ck/Transf. 

(Referencia)
Descripcion Debito Credito Balance

3/6/2024 355832613 JOSUE RAFAEL POLANCO RODRIGUEZ 470.80              890,571.41

5/6/2024 14574 NERYS MERCEDES REYES 350.00              890,221.41

5/6/2024 14575      ***NULO*** -                   890,221.41

5/6/2024 14576 KATHERINE SUERO 428.00              889,793.41

5/6/2024 14577 KATHERINE SUERO 428.00 889,365.41

5/6/2024 14578 DENNY MEDINA FAMILIA 1,070.00           888,295.41

5/6/2024 660255393 DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 14576 428.00 888,723.41

7/6/2024 660255394 DEPOSITO PARA REVERSAR CHEQUE NO. 14545 428.00 889,151.41

14/6/2024 14579 ALEXANDRA JIMENEZ 63,565.91         825,585.50

26/6/2024 14580 YESENIA MONTERO 1,433.80 824,151.70

26/6/2024 14581 YESENIA SANTOS 1,605.00           822,546.70

26/6/2024 14582 FELIX MANUEL SEPULVEDA CLETO 2,200.00           820,346.70

28/6/2024 359948583 LETICIA INMACULADA REINOSO ROSARIO 3,000.00 817,346.70

28/6/2024 N/A Banco de Reservas, com. Est. Cta Junio 2024 393.78 816,952.92

816,952.92

816,952.92

816,952.92

816,952.92

816,952.92

816,952.92

816,952.92

816,952.92

Totales 856.00 74,945.29 816,952.92

          Contadora                                     Enc. Administrativo y Financiero                                                                                    Directora General

Servicio Nacional de Salud
Servicio Regional de Salud Metropolitano

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR

Banco de Reservas 

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA

Licda. Ana Gómez Torres                        Lic. Ramón V. Feliz Olivero                                                                                 Dra. Glendis Ozuna Feliciano

Balance Inicial: 

Cuenta Bancaria No: 100-01-030-009400-0

Libro Banco

RD$

Del   1ro.   al   30 de Junio del   2024


